
Dodatek č. 1 ke Smlouvě
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-005272 

Číslo smlouvy konzultanta: 23032-01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky: 1/54 Nížkovice, most ev.č. 54-003 - úprava a aktualizace DUSP,
IČ-SP bez BIM

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími
„Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Smluvními stranami (dále jako

Praha 4

a

2. ŘSD-MIN-PD-21
zastoupena vedoucím společníkem Společnosti, společností

4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:

Slunná 541/27, Praha 6, PSČ 16200
063 27 354
CZ06327354
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 280328 
společnost s ručením omezeným

a

AFRY CZ s.r.o., společníkem Společnosti
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
IČO: 45306605
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, vložka C8073
zastoupen:

a



SATRA, spol. s r.o., společníkem Společnosti
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO: 18584209
DIČ: CZ18584209
zápis v obchodním rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, vložka C3014
zastoupen:

a

Pontex, spol. s r.o., společníkem Společnosti
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
IČO: 40763439
DIČ: CZ40763439
zápis v obchodním rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, vložka C2994
zastoupen:

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2023 Smlouvu na realizaci veřejné zakázky: 1/54 Nížkovice, most 
ev.č. 54-003 -  úprava a aktualizace DUSP, IČ-SP bez BIM (dále jen ,,Smlouva“). Smlouva byla 
uzavřena na základě Rámcové dohody na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM uzavřené mezi objednatelem a konzultantem 
dne 11.1. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. V průběhu plnění Smlouvy bylo zjištěno, že je nutné předmět plnění rozšířit o nové stavební objekty, 
které nebyly zamýšleny v původním konceptu DUSP a jejichž potřebnost vyplynula pří zajišťování 
inženýrské činnosti vedoucí k získání společného povolení stavby. Jedná se o SO 336 Splaškové 
kanalizační přípojky, SO 337 Dešťové kanalizační přípojky, SO 342 Vodovodní přípojky a SO 492 
Přeložka meteostanice RSD.

3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 v souladu s ustanovením Článku 8 odst. 3 Rámcové 
dohody, aby upravily práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s rozšířením předmětu plnění.

Článek II.

Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je rozšíření předmětu plnění, a to o SO 336 Splaškové kanalizační 
přípojky, SO 337 Dešťové kanalizační přípojky, SO 342 Vodovodní přípojky a SO 492 Přeložka 
meteostanice RSD.

2. Specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, která nahrazuje přílohu č. 1 
Smlouvy.

3. V souvislosti se změnou rozsahu plnění se Smluvní strany dohodly na odpovídajícím navýšení ceny 
za poskytování služeb, a to následovně:

Článek II., odstavec 1 Smlouvy se mění takto:

Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
cenu v následující výši:



Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
Včetně DPH

2 761 300,00 579 873,00 3 341 173,00

4. Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, která nahrazuje přílohu č. 
1 Smlouvy.

5. Smluvní strany se současně dohodly, že koncept čistopisu DUSP SO 336 Splaškové kanalizační 
přípojky, SO 337 Dešťové kanalizační přípojky, SO 342 Vodovodní přípojky a SO 492 Přeložka 
meteostanice RSD bude objednateli předán společně s konceptem čistopisu DUSP dle Smlouvy.

6. Odměna za odevzdání konceptu čistopisu DUSP SO 336 Splaškové kanalizační přípojky, SO 337 
Dešťové kanalizační přípojky, SO 342 Vodovodní přípojky a SO 492 Přeložka meteostanice RSD 
bude konzultantovi uhrazena v níže uvedených splátkách:

90 % z této ceny po odevzdání konceptu čistopisu DUSP dotčených SO (pro IC)
10 % z této ceny po odevzdání úplného čistopisu DUSP dotčených SO (pro stavební úřad)

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti dnemjeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za 

určitý a srozumitelný.

Příloha č. 1: Rozsah služeb, včetně soupisu prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.1 1.2 / 
13:44:34 +01'00'



Příloha 1 - ROZSAH SLUŽEB

Čl. 1
Specifikace projektu

Projekt ve smyslu Pod-čl. 1.1.22 „I/54 Nížkovice, most ev.č. 54-003 -  úprava a aktualizace 
DUSP, IČ-SP bez BIM“]

Specifikace projektu:

Předmětem veřejné zakázky je úprava stávajícího konceptu DUSP stavby „I/54 Nížkovice, 
most ev. č. 54-003“ dle požadavku Krajského úřadu JmK.

Budou přesunuty autobusové zastávky na I/54. Technická studie možnost tohoto přesunu 
potvrdila s přizvednutím nivelety hlavní trasy a přesun zastávek vyžaduje podstatnou 
aktualizaci konceptu DUSP.

Součástí předmětu plnění je i inženýrská činnost zajišťující pouze získání pravomocného 
společného povolení (bez MPČ).

Objednatel poskytne Konzultantu bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

-  koncept DUSP (09/2021) se všemi průzkumy a související dokumentací
-  technická studie prokazující možnost umístění zastávek BUS na hlavní trasu

Osoba Objednatele ve smyslu Pod-čl. 4.2.1 oprávněna Udělit písemný pokyn Konzultantovi 
zahájit poskytování Služeb:
osoba, která je uvedena v Dílčí smlouvě jako ředitel příslušné organizační jednotky.

Rozsah služeb je podrobně definován v této specifikaci projektu a dále rovněž v soupisu prací 
sloužícím k nacenění rozpisu služeb tvořícím nedílnou součást této Přílohy 1.

Soupis prací sloužící k nacenění doplňuje specifikace projektu (vzájemně se vysvětlují), 
přičemž v případě věcného rozporu mezi specifikací projektu a soupisem prací má přednost 
soupis prací sloužící k nacenění (oceněný rozpis služeb).

Čl. 2
Požadavky na rozsah a obsah plnění Smlouvy

Poptávané projektové práce pozemních komunikací včetně příslušenství (např. osvětlení, 
protihlukové stěny, SSÚD apod.), včetně výkonu inženýrské činnosti budou zahrnovat 
především:

a) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DUSP bez BIM (dokumentace pro vydání 
společného povolení);

b) výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení DUSP;

Konzultant je povinen využívat systém PPS (Postup přípravy staveb), což je on-line webová 
aplikace (nástroj) pro vytváření harmonogramů procesů staveb. Přístup do systému PPS 
Objednatel poskytne konzultantovi, a to včetně podrobného manuálu na jeho použití.

Stránka 1 z 8



Konzultant má povinnost v systému PPS průběžně evidovat všechny požadované procesní 
kroky v rozsahu dle dohody s Objednatelem dané systémem a bezodkladně do systému PPS 
zadávat změny. Veškeré náklady spojené s vedením PPS zahrnul dodavatel do nabídkové ceny 
služeb jako celku. Náklady na pořízení a správu aplikace PPS nese Objednatel, přístup do on- 
line aplikací poskytne Objednatel Konzultantovi bezúplatně.

Konzultant bude služby uvedené výše poskytovat dle platných právních předpisů a dle 
požadavků Objednatele, přičemž je povinen dodržovat podmínky k řádnému a kvalitnímu 
plnění Smluv, vyhlášky a zákonná ustanovení, zejména:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací, v platném znění

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 

schválené Ministerstvem dopravy v platném znění
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací schválené 

Ministerstvem dopravy v platném znění
- B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu 

digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění
- C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v 

platném znění
- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v 

platném znění
- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a 

jejich čerpání v digitální podobě, v platném znění
- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 

platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;
- Zákon č. 13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích, v platném znění a ve znění 

souvisejících předpisů a vyhlášek;
- Zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů, v platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;
Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.
- Interní předpisy ŘSD ČR (Metodiky, Příkazy, Směrnice, PPK, R-plány atd.) zveřejněné 

na stránkách ŘSD ČR (www.rsd.cz).

Projektová dokumentace všech požadovaných projektových stupňů staveb pozemních 
komunikací (včetně souvisejících stavebních objektů, tj. SSÚD, dopravního značení, 
telematiky, apod.) bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb v platném znění, s vyhláškou č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace dopravních staveb v platném znění a Směrnicí pro dokumentaci staveb 
pozemních komunikací schválenou Ministerstvem dopravy, Oborem pozemních komunikací, v 
platném znění. Všechny odlišné postupy a změny oproti této Směrnici musí schválit Objednatel. 
Požadavky a jejich upřesnění nad rámec Směrnice jsou uvedeny v příslušné Smlouvě.

Posouzení vlivů stavby na životní prostředí bude zpracováno v souladu se zákonem 100/2001 
Sb. v platném znění.

Stránka 2 z 8

http://www.rsd.cz


Požadavky na zpracování BIM se řídí oborovými metodikami BIM, přičemž zpracovatel je 
povinen respektovat i další předpisy a metodiky Objednatele, jakožto i dílčí vývoj v této oblasti 
aktuální v době zpracování Služby dle konkrétní Smlouvy.

Pakliže jsou konzultantu stanoveny povinnosti vůči zpracovateli oponentního posudku 
(expertízy či supervize) k projektové dokumentaci, je povinen tyto plnit pouze pokud byla 
taková osoba Objednatelem ustanovena (určena/oznámena). Ostatní povinnosti konzultanta dle 
Smlouvy tím nejsou dotčeny.

Konzultant zpracuje projektovou dokumentaci tak, aby efektivně navrhl zábor pozemků 
dotčených stavbou, minimalizoval náročné stavební objekty (zejména estakády, mosty, zářezy, 
tunely /jsou-li/) s cílem optimalizace stavebních nákladů a respektoval stav i sestavení 
katastrálního operátu. Projektová řešení je povinen konzultovat s Objednatelem a 
zpracovatelem oponentního posudku (expertízy či supervize) k projektové dokumentaci (je-li 
Objednatelem stanoven), a to průběžně a již od vstupního výrobního výboru.

Konzultant je v rámci projektových prací povinen postupovat tak, aby byly dodrženy veškeré 
technické normy, předpisy a zákonná ustanovení, vztahující se ke stavbám pozemních 
komunikací a ke stanovisku hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (dále jen „EIA“).

Součástí prací, bude-li to vyžadováno dotčenými orgány, je rovněž:

- řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné od
1.4.2015 ve smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) a čl. II zákona č. 39/2015 Sb.

- řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné od
1.4.2015 ve smyslu čl. II zákona č. 39/2015 Sb. a dle pokynů metodického výkladu MŽP č.j. 
44968/ENV/15 a zpracování žádosti o závazné stanovisko (k ověření souladu);

Čl. 3
Předmět plnění

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ DUSP

DUSP bude realizována v rozsahu platné přílohy k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“) ve smyslu 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, 
v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválenou 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v platném znění (dále jen 
„Směrnice“) a dle podmínek a požadavků Objednatele. Všechny odlišné postupy a změny 
oproti této Směrnici musí schválit Objednatel. Požadavky a jejich upřesnění nad rámec 
Směrnice jsou uvedeny v příslušné Smlouvě.

Součástí prací je zajištění níže uvedených průzkumů a dalších podkladů pro zpracování DUSP 
. Náklady na zajištění níže uvedených podkladů/průzkumů jsou součástí příslušné položky 
Soupisu prací (rozpisu služeb) -  část Technická pomoc.

Průzkumy a podklady zajišťované konzultantem:

-  Dokumentace pro odnětí ze ZPF

Stránka 3 z 8



-  Dokumentace pro odnětí ze PUPFL
- Projekt odpadového hospodářství
- Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace
- Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci
- Podrobný pedologický průzkum
- Hluková studie nebo její aktualizace
- Rozptylová studie nebo její aktualizace
- Hydrogeologický posudek
- Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
- Záborový elaborát

Tyto průzkumy a podklady jsou součástí související dokumentace. Konzultant v rámci své 
činnosti provede kontrolu úplnosti a dostatečnosti provedení předávaných podkladů dle Čl. 1 
této Přílohy.

Součástí prací není vyhotovení podrobného doplňkového geotechnického průzkumu -  vyhotoví 
jiný konzultant. Konzultant v rámci své činnosti provede kontrolu úplnosti a dostatečnosti 
provedení geotechnického průzkumu a závěry kontroly písemně sdělí Objednateli do 21 
kalendářních dní od předání geotechnického průzkumu objednatelem. Pokud konzultant nesdělí 
Objednateli v uvedené lhůtě připomínky, má se za to, že s předanými podklady souhlasí a jsou 
dostatečné pro zpracování příslušného stupně dokumentace. Toto ustanovení platí analogicky 
pro všechny podklady pro projekt zajišťované Objednatelem.

Konzultant, v případě, že to bude nutné, je povinen zajistit verifikační stanovisko Ministerstva 
životního prostředí potvrzující, že jím zpracovaný čistopis dokumentace pro společné povolení 
je v souladu se stanoviskem hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (tzv. "stanovisko 
EIA"), tj, konzultant prověří, zda při zpracování čistopisu DUSP nedošlo ke změnám 
technického řešení stavby, které by mohly mít negativní vliv na životní prostředí.

Součástí plnění je mimo jiné i záborový elaborát (ZE) a geometrické plány, pokud není ve 
Smlouvě uvedeno jinak.

Konzultant je povinen zpracovat návrh konceptu ZE (zpracován dle datového předpisu pro 
úroveň DSP), vyhodnotit dopady a rozdíly s ZE stupně DUR a projednat návrh hranic trvalých 
záborů, dopad dočasných záborů včetně věcných břemen s jednoznačným řešení rizik 
dopadající do majetkoprávního vypořádání a zbytkových parcel.

Konzultant zpracuje a předá čistopis ZE-DUSP s odsouhlasenými hranicemi trvalých a 
dočasných záborů i věcných břemen, který je vstupním podkladem pro tvorbu geometrických 
plánů (GP).

Konzultant zpracuje a vyznačí v souladu s legislativou oddělovací GP na základě Objednatelem 
odsouhlaseného ZE-DUSP, zajistí ověření GP ÚOZI a katastrem nemovitostí a zpracuje 
čistopis ZE-DSP-SP dle ověřených GP a stavu katastrálního operátu dle datového předpisu C3. 
Nedílnou součástí dokumentace je vždy výměnný formát záborového elaborátu VFZE pro 
automatické zadání stavby do systému majetkoprávního vypořádání MPV.

Stránka 4 z 8



ZPŮSOB PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DUSP

i. Konzultant je povinen před odevzdáním konceptu projednat rozpracovanou projektovou 
dokumentaci s Objednatelem.

ii. V průběhu zpracování projektové dokumentace je Konzultant povinný podle potřeby a 
po dohodě s Objednatelem svolávat další výrobní výbory za účasti všech dotčených 
orgánů a organizací a Objednatelem stanoveným okruhem zástupců Objednatele nebo 
externích subjektů. Ze všech projednání je Konzultant povinný zpracovat záznam/zápis 
a projektovou dokumentaci dle požadavku doplnit.

iii. Konzultant se zúčastní, na vyžádání Objednatele, projednávání dokumentace s 
dotčenými organizacemi a případně doplní projektovou dokumentaci na základě 
vzniklých požadavků.

iv. Na samostatném výrobním výboru bude projednán koncept záborového elaborátu. 
Konzultant je povinen výrobní výbor svolat nejpozději v termínu odevzdání konceptu 
projektové dokumentace. v. Konzultant se po odsouhlasení Objednatele zúčastní 
majetkoprávních jednání s vlastníky dotčených nemovitostí, a případně doplňuje 
projektovou dokumentaci zejména aktualizacemi ZE-DSP-SP a podkladů pro sestavení 
smluvních dokumentů.

vi. Dokumentace bude v konceptu ve stanoveném termínu předložena Objednateli k 
posouzení. Po obdržení vyjádření Objednatele ke konceptu zajistí konzultant zpravidla 
ve lhůtě do 28 dnů projednání uplatněných připomínek Objednatele včetně příslušných 
specialistů.

Objednatel si vyhrazuje právo žádat odevzdání dokumentace stavebních objektů cizích správců 
v samostatné dokumentaci (dokumentacích). Za takovéto případné rozdělení dokumentace 
nenáleží konzultantovi nárok na dodatečnou platbu.

Objednatel požaduje projednat a předložit zpracované průzkumy, tabelizace, dokumentaci pro 
odnětí ZPF a PUPFL atd. příslušným orgánům, které na základě těchto součástí dokumentace 
budou vydávat stanoviska a rozhodnutí, a to před jejich vyskladněním tak, aby nebylo 
požadováno jejich doplnění či přepracování jak z hlediska rozsahu, tak z hlediska obsahu. 
Objednatel nepřistoupí na navýšení ceny z důvodu přepracování dokumentace v případě 
negativního stanoviska dotčeného orgánu k projektové dokumentaci. To neplatí, jestliže 
dokumentace byla příslušnému orgánu Konzultantem prokazatelně předložena a projednána, 
dotyčný orgán však následně změní svůj názor nebo požadavky s tím, že tyto požadavky 
vyvolají podstatné přepracování projektové dokumentace.

Dokumentaci musí Konzultant v rámci zpracování projektové dokumentace projednat s 
dotčenými orgány státní správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat jejich 
písemná stanoviska či odsouhlasený záznam z jednání. Zpracovatel expertního posouzení 
(supervize) dokumentace (díla), je-li Objednatelem stanoven, musí být pozván na všechny 
výrobní výbory a případně na další jednání, kde je jejich účast nutná či vhodná.

Koncepční změny projektové dokumentace, její podstatné doplnění či přepracování jak z 
hlediska rozsahu, tak z hlediska obsahu, pokud je požaduje Objednatel nebo jakákoliv třetí 
strana po vypořádání připomínek Objednatele ke konceptu dokumentace se považují za práce 
nad rámec uzavřené smlouvy za předpokladu, že tyto změny projektové dokumentace, její

Stránka 5 z 8



podstatné doplnění či přepracování nejsou důsledkem porušení povinností Konzultanta dle této 
smlouvy. Při takovýchto změnách projektové dokumentace, její podstatné doplnění či 
přepracování má Konzultant právo postupovat podle čl. 5 Smluvních podmínek (Variace 
služeb).

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ

Inženýrskou činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon 
inženýrské činnosti k zajištění pravomocného územního rozhodnutí, resp. stavebního povolení 
či jiného příslušného správního rozhodnutí stavby pozemní komunikace, zahrnující veškeré 
úkony nutné pro zajištění pravomocného správního rozhodnutí.

Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, 
vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
příslušného správního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony, 
zajištění vydání příslušného správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání stavebního povolení 
a jeho podání u příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků 
příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení, účast na jednáních vyvolaných 
projednáním stavby, apod.

Pro výkon inženýrské činnosti obdrží Konzultant plnou moc Objednatele.

SPOLUPRÁCE SE SMLUVNÍMI PARTNERY OBJEDNATELE

Konzultant musí účinně spolupracovat (včetně poskytování podkladů) se zpracovatelem 
expertního posouzení (supervize apod.) a/nebo koordinátorem projektových prací a poskytovat 
jim podklady pro jeho činnost. V rámci expertního posouzení projektové dokumentace je 
Konzultant povinen se řídit doporučeními a návrhy zpracovatele expertního posouzení, 
odsouhlasenými Objednatelem. Pokud bude Objednatelem stanoven koordinátor projektových 
prací, je  Konzultant povinen dbát jeho pokynů odsouhlasených Objednatelem.

Expertní posouzení projektu ze strany Objednatele (či jím najatého konzultanta) je součást 
plnění a související náklady zahrne Konzultant do nabídkové ceny.

Čl. 3
Formát a způsob odevzdání Rozsahu plnění

Konzultant je povinen předat čistopis díla v každém stupni projektové dokumentace v 
elektronické podobě v otevřeném formátu dle datového předpisu C2 (ZE dle datového předpisu 
C3).

Dokončené dílo bude předáno zadavateli na adrese Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, 
Šumavská 31, 602 00 Brno.

Plnění bude odevzdáno v rozsahu:

DUSP

Stránka 6 z 8



• Koncept DUSP 1x elektronicky (PDF) na datovém nosiči
• Čistopis DUSP 2x autorizovaná PD

2x elektronicky (PDF + C2) na datovém nosiči
1x s ověřením stavebních úřadů k termínu odevzdání inženýrské
činnosti

• Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu
2x + 1x na flash disk (PDF + C2)

• Pravomocná stavební povolení 1x originál s doložkou o nabytí právní moci
1x úředně ověřená kopie 
1x elektronicky na datovém nosiči

• Vyjádření, rozhodnutí 1x originál + 1x kopie + 1x na datovém nosiči

Veškeré odevzdávané dokumentace budou autorizovány jejich zpracovatelem, respektive 
hlavním inženýrem projektu.

Formáty jednotlivých příloh se řídí Směrnicí pro dokumentaci staveb.

Digitální verzí se rozumí formáty *.pdf, *.dwg a *.dgn. Konzultant je povinen celý Rozsah 
plnění vždy odevzdat minimálně v jednom z formátů *.dwg nebo *.dgn (bude určeno na 
výrobních výborech s Objednatelem). Digitální verze čistopisu předmětu plnění bude současně 
odevzdána v souladu s Datovým předpisem C2.

Plnění v rozsahu BIM bude odevzdáno ve formátu *.ifc a po dohodě s Objednatelem ve 
formátu *.dwg či jiných nativních formátech dle použitých SW.

Čl. 4
Postoupení a subdodávky (Pod-čl. 1.6.5)

Konzultant je povinen realizovat vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím pod- 
dodavatelů, minimálně následující části projektové dokumentace:

i. objekty řady 100 v rozsahu hlavní trasy,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 30/2019-120- 
TN/1 ze dne 15. května 2019, s účinností od 15. května 2019, ve znění pozdějších předpisů ve 
znění pozdějších předpisů, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

Konzultant nesmí zadat subdodávku na výkon všech Služeb nebo jejich části bez písemného 
souhlasu Objednatele i v případě nepřekročení limitu z Celkové nabídkové ceny uvedeného 
v pod-čl. 1.6.3, a to vždy pokud s postoupením poddodávky dochází ke změně personálu dle 
pod-čl. 3.5.1

Čl. 5
Doklady o kvalitě poskytovaných služeb

Konzultant na vyzvání Objednatele předloží před podpisem Smlouvy:

Stránka 7 z 8



Požadovaný rozsah Činnost

Doklad o certifikaci systému řízení jakosti - certifikát dle ČSN EN ISO 
9001:2009 v platném znění

- projektová činnost ve výstavbě,
- výkon zeměměřických činností,
- poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,
- geologické práce.

Doklad o certifikaci řízení z hlediska ochrany životního prostředí - 
certifikát dle ČSN EN ISO 14001:2005 v platném znění

- projektová činnost ve výstavbě,
- výkon zeměměřických činností,
- poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,
- geologické práce.

Doklad o certifikaci řízení z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci - certifikát dle ČSN EN ISO 45001:2018 v platném znění

- projektová činnost ve výstavbě,
- výkon zeměměřických činností,
- poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,
- geologické práce.

Stránka 8 z 8



1/54 Nížkovice, most ev. č. 54-003 - DUSP/IC-SP bez
BIM

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1
Pozn. pro Zadavatele: Předpokládaná 
cena stavebních nákladů bez DPH z 

předchozího projektového stupně nebo 
oficiální zveřejněná na webové 

prezentaci ŘSD

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě - 
DUSP

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové dohodě- 
část Výkon IČ k 

společnému 
povolení bez 
majetkopr. 
Projednání

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

135 461143

BIM
NE

X

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci X X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

2 105 064 568 936 2 674 000

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 2 644 300
% změna ceny Nabídka/Předpoklad 98,89%

Navýšení v Kč. bez DPH dle Dodatku č. 1

_____________ 1_______________

117 000

Cena v Kč bez DPH vč. Dodatku č. 1 2 761 300 
_______________

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % 
poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v 
Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než 
je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná 
hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů 
uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v 
Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci 
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a 
rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 8

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DUSP 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k 
společnému povolení Rozdíl:

Ok

Ok



Tabu lka  č. 4

Dokum entace ke sloučeném u povolení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací, v 
platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek._________________________________________________________

1/54 Nížkovice, mostev. č. 54-003 - DUSP/IČ-SP bez BIM

Žlutě -  uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hodin

Počet hodin dle nabídky 
dodavatele Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

Navýšení počtu 
hod. Dle Dodatku 

č. 1

Hodinová 
sazba Kč/hod

Cena po dodatku
č. 1

Cena včetně 
navýšení dodatku č. 

1

A .P r ů v o d n í  zp rá va

1. Id e n tif ik a č n í úda je
2 . Č le n ě n í s ta v b y  na  o b je k ty  a te c h n ic k á  a te c h n o lo g ic k á  za říze n í

3. Seznam  vs tu p n ích  p o d k la d ů
B. S o u h rn n á  te c h n ic k á  zprá va

1. Popis úze m í s ta vb y
2. C e lko vý  po p is  s ta v b y

3. P ř ip o je n í na te c h n ic k o u  in fra s tru k tu ru

4 . D o p ra vn í ře še n í
5 . Ř ešení v e g e ta c e  a  so u v ise jíc ích  te ré n n íc h  ú p ra v

6. Popis v liv ů  s ta v b y  na ž iv o tn í p ro s tře d í a je h o  o ch ran a
7. O ch ra na  o b y v a te ls tv a

8. Zásady o rg a n iza ce  v ýs ta vb y
9 . C e lko vé  v o d o h o s p o d á řs k é  ře š e n í

C. S itu a č n í výk re s y
1. S itu a čn í výk re s  š irš ích  vz ta hů

2. K a ta s trá ln í s itu a č n í výk re s
3. K o o rd in a čn í s itu a č n í výk res

4 . S p ec iá ln í s itu a č n í výk res
n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

D . l  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a te c h n o lo g ic k ý c h  za říze n í -  s ta v e b n í č ás t

1 . O b je k ty  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í v č e tn ě  p ro p u s tk ů
1.1 T ech n ická  zprá va

1.2 V ýkresy
2 . M o s tn í o b je k ty  a zd i

2 .1  T ech n ická  zpráva
2 .2  V ýkresy

3 . V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty  -  o d v o d n ě n í p o z e m n í k o m u n ik a c e

3 .1  T ech n ická  zpráva

3 .2  H y d ro te c h n ic k é  vý p o č ty

3 .3  S ta tic ké  v ý p o č ty

3 .4  V ýkresy

4 . O b je k ty  o s v ě t le n í p o z e m n í k o m u n ik a c e

4 .1  T ech n ická  zpráva

4 .2  V ýkresy
5 . O b je k ty  p o d z e m n íc h  s ta v e b i i i
5 .1  T ech n ická  zprá va n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

5 .2  V ýkresy n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

5 .3  S ta tická  část n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

6. O b je k ty  za říze n í p ro  p ro v o z n í in fo rm a c e  a p ro  in te l ig e n tn í d o p ra v n í i n r i ó
6 .1  T ech n ická  zprá va n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

6 .2  V ýkresy
n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

7 . O b je k ty  d ra h
n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

8 . O b je k ty  p o z e m n íc h  s ta v e b

9 . O s ta tn í s ta v e b n í o b je k ty
10 . P ožárně b e z p e č n o s tn í ře še n í

D . l  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a te c h n o lo g ic k ý c h  za říze n í - te c h n o lo g ic k á

2 .1  T ech n ická  zpráva n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

2 .2  V ýkresy n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

D o k la d o v á  čás t 1 1 1 ~
1. Závazná s ta n o v iska , s ta n o v iska , ro z h o d n u tí, v y já d ře n í d o tč e n ý c h

n e n i so u č á s t i p ln ě n i

2. D ok lad  p o d le  j in é h o  p rá v n íh o  p ře d p isu

3. S tan ov iska  v la s tn ík ů  v e ře jn é  d o p ra v n í a te c h n ic k é  in f ra s tru k tu ry

4 . G e o d e tic ký  po d k la d  p ro  p ro je k to v o u  č in n o s t zp ra co va n ý  p o d le  jin ý c h  

p rá vn ích  p ře d p isů  (za m ě ře n í územ í)

5. P ro je k t zp ra co va n ý  b á ňským  p ro je k ta n te m

6. In že n ý rsko g e o lo g ické , d ia g n o s tic k é  a d o p ra v n í p rů zku m y n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

7 . O s ta tn í s ta n o v is k a , v y já d ře n í, p o s u d k y  a v ý s le d k y  je d n á n í v e d e n ý c h  v

S o u v ise jíc í d o k u m e n ta c e , p o d k la d y  a p rů zku m y

1. D o k u m e n ta c e  p ro  o d n ě tí  ze ZPF

2. D o k u m e n ta c e  p ro  o d n ě tí  z PUPFL

3. P ro je k t o d p a d o v é h o  h o s p o d á řs tv í

4 .  D o k u m e n ta c e  p ro  p ro je d n á n í s p ř ís lu š n ý m i ú tv a ry  d rá h y n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

5. D e n d ro lo g ic k ý  p rů z k u m  n e b o  je h o  a k tu a liza ce

6. P růzku m  in že n ý rských  s í t í  vč. je jic h  o v ě ře n í s p rá vc i

7. P o d ro b n ý  p e d o lo g ický  p rů zku m

8. H luko vá  s tu d ie  n e b o  je jí  a k tu a liza ce

9 .P říro d o v ě d n ý  (b io lo g ic k ý )  p rů zku m , m ig ra čn í s tu d ie n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

10. R ozp ty lová  s tu d ie  n e b o  je jí  a k tu a liza ce

11 . R eše rše g e o te c h n ic k é h o  p rů zku m u n e n í s o u č á s tí p ln ě n í 

n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

12. H y d ro g e o lo g ic k ý  p o sud ek

13. P o souzen í s tá va jíc ích  o b je k tů  v b líz ko s ti s ta vb y

14. P o souzen í m o ž n o s ti o v liv n ě n í s tá va jíc ích  s tu d n í

15. O v ě ře n í p la tn o s ti EIA (v e r if ik a č n í a o v ě řo v a c í s ta n o v is k o  k EIA) n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

16. D alší p rů z k u m y  d le  z a d a v a te le /o b je d n a te le n e n í s o u č á s tí p ln ě n í

17. Z á b o ro vý  e la b o rá t

O d h a d  s ta v e b n íc h  n á k la d ů

P lán BOZP

R e p ro g ra fie

S O U Č E T  c e lk e m  z a  D S P  b e z  p ř i r á ž k y  n a  BIM  v  K č  b e z  DPH

V  " d o p ln í u ch a ze č " d n e  "d o p ln í u ch aze č"



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost ke sloučenému povolení bez majetkoprávního projednání

1/54 Nížkovice, most ev. č. 54-003 - DUSP/IČ-SP bez BIM

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

S lužba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čá s t A

Zadavate lem  
p ředpo k láda ný  počet 

hod in

P očet hod in  d le  
nabídky 

dodava te le

Hodinová 
sazba 

Kč / hod

Cena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby

P ro jednán í s do tčeným i sub jek ty , m a je tkovým i sp rá vc i a do tčeným i 
o rgány  s tá tn í správy. F o rm u lace  a podání žád os tí s c ílem  vydání 
zásadních  s tan ov isek , vy jádřen í, ro zhodn u tí (vč. d o lo žky  p rávn í m oci), 
sou h lasu  a vý jim e k  po třeb ných  k vydá n í s tavebn ích  povo len í, a to  
v sou la du  s p la tn ým i p rávn ím i p ře d p isy  a zákony, zejm éna

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění

- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 
231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF
- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 

znění
- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 

zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa není součástí plnění

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách

__________________I________________ I__________ I____________

- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 
povrchovým i vodam ia podzemními vodami
- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků
- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 

platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák. 114/1992 Sb. v platném znění

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a kraiiny -  souhlas se zásahem do VKP
- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjim ka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů
- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraie lesa

není součástí plnění

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL

není součástí plnění

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjim ka z ochranného pásma národní kulturní památky není součástí plnění

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací není součástí plnění

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních
kom unikacích -  povolení zřízení křižovatky________________________
- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních kom unikacích -  m ístní úprava provozu
- souhlas s odnětím půdy ze ZPF

- zajištění vyjádření či vydání výjim ek z jiných právem chráněných 
zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o těch. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce, zaiišfu ie obiednatel)
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 

stavebního řízení



IČÁST A -C E L K E M □
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čá s t B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se zám ěrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

není součástí plnění

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí není součástí plnění

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov není součástí plnění
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným  břemenem

není součástí plnění

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993

není součástí plnění

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků není součástí plnění
Sestavení návrhu všech typů smluv, je jich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména sm louvy typu:

není součástí plnění

A ) kupní sm louvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém  záboru není součástí plnění
B) směnné smlouvy, sm louvy o převodu příslušnosti hospodaření, sm louvy 
o výpůjčce, sm louvy ná jem ní aj.

není součástí plnění

C ) kupní sm louvy na porosty v dočasném záboru a pod VB není součástí plnění
jednání s vlastn íky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy

není součástí plnění

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastn ictví a jiných překážek bránících 
uzavření sm louvy popř. vkladu do KN

není součástí plnění

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN 
a povolení vkladu do KN

není součástí plnění

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.)

není součástí plnění

zajištění, sestavení a uzavření sm luv o přeložkách inženýrských sítí není součástí plnění
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem není součástí plnění
zajištění uzavření sm luv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene

není součástí plnění

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene
není součástí plnění

zajištění a uzavření sm luv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod.
)

není součástí plnění

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastn ického práva

není součástí plnění

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa (5 0  m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím  ze 
ZPF a k uložení přebytečné ornice

není součástí plnění

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění není součástí plnění
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení.

není součástí plnění

ČÁST B CELKEM X

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čá s t C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Z a jiš těn í vydán í s tavebn ího  povo len í, kom p le tace  a dop lněn í pod k ladů , vy jádření, 
s tanov isek , ses taven í seznam u účastn íků  řízen í, ses taven í žádostí o vydán í 
s tavebn ího  povo lení a je h o  podání u p řís lušného  stavebn ího  úřadu vče tně  za jiš těn í 
da lš ích  p od k ladů  d le  poža davků  p řís lušnéh o  s ta ve b n íh o  ú řadu  v rám c i s tavebn ího  
řízení, účast n a je d n á n íc h , předán í p ravom ocného  s tavebn ího  povo lení

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čá s t D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Z a jiš těn í konzu ltací, kon tro ln ích  dnů k IČ zho tov ite le , osobní průběžné in fo rm ován í 
ob jedna te le  o průběhu IČ zho tov ite le , zas tupován í ob jedna te le  ve správních řízeních 
k IČ, p lynoucích z předm ětu  sm louvy , za jiš těn í předán í výs tupů  je dno tlivých  
sm luvn ích  IČ. _________________ _________
T e ch n ická  p om oc  o b je dna te li v rám c i dop lňován í všech  úda jů  do a p lika ce  
m a je tkop ráv í příp ravy

není součástí plnění

ČÁST D CELKEM

CELKEM  ČÁST A+B +C +D  IČ k SP

V "dop ln í uchazeč" dne "dop ln í uchazeč"

Digitálně podepsal:
Datum: 18.12.2023 14:02:54 +01:00


